Kupní cena za dodání Stroje za podmínek uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla 

stanovena na základě Nabídky jako cena maximální a nejvýše přípustná, a to ve výši 
5 893 000, - Kč bez DPH (slovy pěetmilionůosmsetdevadesáttřitísíc korun českých) 
(dále jen „kupní cena“), plus 21 % DPH ve výši 1 237 530, - Kč (slovy 

jedenmiliondvěstětřicesedmtisícpětsettřicet korun českých), tj. celkem ve výši  
7 130 530,- Kč s DPH. 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, 
včetně nákladů na instalaci a na pojištění Stroje do doby jeho předání a převzetí. 
Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.